
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА – ДЕТСКИЙ САД №36 «Ласточка» г. Светлоград 

 

 

 
 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 
 

от 02.09.2019 г.   г. Светлоград                                        № 41 

 

 

 

О назначении ответственного  

лица по обеспечению пожарной 

 безопасности  в МКДОУ ЦРР- 

ДС №36 «Ласточка» г.Светлоград 

 

      Во исполнение требований ППР № 390 п. 4 от 25.01.2012 г. и в целях 

создания необходимых условий для обеспечения пожарной безопасности в 

МКДОУ ЦРР-ДС №36 «Ласточка» г.Светлоград 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

  

1. Назначить ответственным лицом за пожарную безопасность в МКДОУ ЦРР-

ДС №36 «Ласточка»» г.Светлоград заведующего хозяйством Яговкину 

Надежду Павловну 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МКДОУ ЦРР ДС  

№36 «Ласточка» г. Светлоград    В.К. Подорожко 

 

                                             

 


